2
(2019): 199.

22 Eduardus Lemanto, “BEYOND DIALOGUE : Etika Dialog Emmanuel Levinas,” Jurnal Sosial
Humaniora 02, no. 01 (2022): 26–39.

23 Moh Rosyid, “Mewujudkan Pendidikan Toleransi Antar-Umat Beragama Di Kudus: Belajar Dari
Konflik Tolikara Papua 1 Syawal 1436 H / 2015 M,” Quality 3, no. 2 (2015): 41,
https://journal.iainkudus.ac.id/index.php/Quality/article/viewFile/1915/1668.

24 Joshua Alfian Rapali dan Lydiawati Soelaiman, “Pengaruh Teknologi, Organisasi, Dan
Lingkungan Eksternal Terhadap Kinerja Bisnis Umkm Di Jakarta Melalui Adopsi Media Sosial Sebagai
Variabel Mediasi,” Jurnal Manajerial Dan Kewirausahaan 1, no.